Item, sub hoc titulo: Discursus per la solemnissima festa de la Concepcion purissima de nuestra Señora siempre ferriada en la Iglesia, y nunca por precepto formal de la Sede Apostolica, &c. Impress. Hispali 1643. in 4.

Item, edidit Librum sub hoc titulo: Sacra Deipara, seu, de eminentissima dignitate *Dei Genitricis Immaculatissima*, quæ est de illius possibilitate & existentia in ordine ad Dei hominis generationem. Lib. impress. Lugduni 1655. in folio; & seretotus est de Immaculata Virginis Conceptione.

Item, in Sermone infra octavam Corporis Christi, in Salutatione, sic ait: Hoy mas que nunca asegura el buen tercio de MARIA santissima; por que si el ser Madre de la hostia purissima è immaculada *sue causa de que esta Señora fuese en su Concepcion Immaculada, purissima, y sin culpa original*, como lo advirtio Odon obispo Cameracense, &c. Serm. impress. Hispali 1615. in 4.

SILVESTER à Sancta Severina, Ordinis Minorum Italus, in Arbore ac Relatione Provinciarum reformatarum Calabriae, inquit: Ecclesiam sub hoc titulo *santissima Conceptionis* habet Conventus Fileri, & duæ sunt Capellæ *santissima Conceptionis*. Altaria in Conventu Cusentia & in Conventu Sancti Francisci Bisimiani. Habemus manuscrip. apud nos.

SILVESTER Steier Leovallus Germanus, in libro dicto: Historia genealogiæ Domini nostri Jesu Christi Dei & Davidis filii, synopsis gemina, & tribus libris expressa & exposita, &c. lib. 2. pagina 61. colum. 1. sic inquit: His ergo rationibus rectè videmus Patrem Jesu appellari potuisse Josephum secundum legem ipsam conjugii, ex cuius uxore natus est, quamvis novo & peculiari quodam modo, & Virginis quidem partu, cuius nullum exitit, extat, aut extare inquam poterit exemplum. Ex terræ massa creatus est Adamus, ex Adami costa simul Eva. Ex viri & feminae thoro progenerati nascimur ab illis omnes. Ex Virgine Filium suum Verbum Incarnatum nasci voluit Deus Pater; *aliqui omni peccato & labe libera, & pura non fuisse generatio*. Voluit eidem ex lege quoque patrem esse, ejusque verè patrem dici. Voluit sponsum & maritum *MARIÆ* consocium esse Virginei conceptus & partus. Voluit stante eo & durante præterque morem communem *pura & sanctificato matrimonio MARIÆ cum Josepho nasci, ac proinde omnem suspicionem abesse & declinari reatus, & peccati contra legem, &c.* Lib. impress. Francofurti, anno 1594. in folio magno. Ex tribus signatis clausulis, si prima non faciat pro Immaculata Virginis Conceptione, quia loquitur de generatione Verbi, & non de puritate *MARIÆ* ab omni peccato & labe stamen secunda multum conducit ad mysterium & rem de qua agimus: quia si purum & sanctificatum matrimonium stet inter *MARIAM* & Josephum, etiam inter Joachim & Annam potuit esse pura & sanctificata generatio, & inter animam & carnem Virginis pura & sanctificata unio; non enim opponuntur purum & sanctificatum. Etiam tertia clausula multum favet: quia qui voluit omnem suspicionem mali ac peccati abesse in matrimonio *MARIÆ*, non permitteret peccati maculam adesse in formatione suæ Matris. Et si sic adhuc non militet pro nobis, excludatur.

SILVIUS Seragli, de Petra sancta Italus, in libro de Domo Abbellita sive Lauretana, affirmat quòd in ipsa fuerit *Virgo MARIA concepta, nata & educata,*

&c. part. 1. fol. 2. Lib. imp. Macerata 1634. in 8.

SIMEON Metaphrastes, in Oratione de venerando ortu & educatione *MARIÆ*, ex Niceno vocat saepe corpus *Deiparæ impollutum & vivificum*. Vide Euseb. Nieremberg. in lib. Excep. cap. 10. fol. 162.

SIMEON Narbonensis Archiepiscopus, tomò 2. in die Nativitatis Virginis *MARIÆ*, postquam dixerat quare in primitiva Ecclesia non fuerit celebrata festivitas Assumptionis, concludit sic: Sed postea paulatim, ut sese obtulit occasio & opportunitas requisivit, introducta sunt. Nam cum hæreses aduersus eam ortæ sunt, & visum est populum Christianum sufficienter edoctum esse, quo pacto celebrare deberet festa Sanctorum, aduersus Ecclesia nonnullos Hæreticos omni conatu intendere ad reddendum pluribus Sanctis inferiorem, imò ad usque virginitatis ejus impugnationem; & aliunde nullum amplius superesse periculum, ne populus in hanc idololatriam mueret, scilicet eam Filio; daquandose contra Hæreticos conari eam adedè deprimere, ut persuadere incumbere eam esse peccatricem; tunc Ecclesia instruit & sanctè celebravit, quòd foret *& nata & concepta absq. ullo peccato & macula originali*, & similiter quòd esset glorificata & exaltata in cælis in corpore & anima, &c. Et ibidem inquit: In hoc immorari volo, & animo id fixum habeatis cupio, ad percipiendum *Virginem fuisse sine peccato conceptam & natam*: Deus dixit serpenti, quòd inter eum & mulierem continua feminaturus esset dissidia. Si sic res se habet, & *sacra Virgo peccato originali occubisset*, id eoque in terram fuisset projecta, ut nos omnes, ex utero suæ matris: verum quidem est, quòd fuisset bellum inter serpentem & Virginem. At quodnam bellum? bellum, de quo serpens reportasset victoriam. Hæcine Dei erat intentio, dum dixit: Inimicitias ponam inter te & mulierem, ut serpens de muliere victoriam reportaret? Quòd si ita foret, non maledictionem planè, sed benedictionem serpenti Deus fuisset imprecat, dum dixit: Inimicitias ponam inter te & mulierem, & ipsa conteret caput tuum. Id denota: ipsa victoriam in te obtinebit; sed rogo, quàm ratione victrix evasisset, nisi quod peccato originali superior fuerit, &c.

SIMON Cancellarius Parisiensis, scripsit Librum de Conceptione *Virginis MARIÆ* ad Concilium Basiliense pro parte pia, respondens ad argumenta Adversariorum, teste Ludovico de Prussia in Trilogio anima, parte 1. cap. 8. littera F. Lib. impress. Nieremberg. 1498. in 4.